

מבית



שבועון קבוצת יבנה

כ"ט באב תשע"ו

(2.9.16)



התמונה מאתר "הידברות"

"בְּמוֹצָאֵי מְנוּחָה קִדְמָנוּךְ תַּחֲלֶה / הַט אֲזַנְךָ מִמְרוֹם יוֹשֵׁב תַּחֲלֶה /

לְשִׁמֵּעַ אֶל הַרְנָה וְאֶל הַתַּפְלָה" (מתוך פיוטי הסליחות)

שבת פרשת "ראה" – ראש חודש אלול

כניסת השבת – 18:41 צאת השבת – 19:40

שבועון מספר 1212

פרשת "ראה"

ליל שבת

הדלקת נרות 18: 41

מנחה, קבלת שבת וערבית

שבת

דף יומי בבית המדרש – **אודי פיקסלר** 07: 00

תפילת שחרית 08: 00

לאחר התפילה – שיעורו של **משה גלס**

תפילת ילדי א'–ד' בחדר אח"ם שבחדר האוכל 09: 30

תפילת ילדים בקומת הביניים של בית הכנסת 09: 30

תהילים לנשים - בבית המדרש 12: 45

שיעור בספר 'תרי עשר' בבית משפחת - **נח חיות** 12: 50

תפילת מנחה גדולה 13: 30

שיעור גמרא בבית המדרש - **הרב אילעאי** 16: 30

משק הילדים פתוח לביקורים למשך שעה 17: 00

תפילת **מנחה קטנה** בבית הכנסת 17: 15

שיעור '**צורבא מרבנן**' - בבית הכנסת מיד לאחר תפילת מנחה

לימוד '**צורבא מרבנן**' הורים ילדים (א'–ו') בבית המדרש 17: 30

שיעור פרשת השבוע בבית סביון 17: 45

הבית האדום פתוח למבקרים למשך שעה 17: 45

צאת השבת 19: 40

אסיפת חברים 21: 00



שהשמחה במעונם

מזל טוב למשפחת אילה ומתי אלטמן להולדת הבת, לסבא וסבתא ג'ינג'י 🎉

(יצחק) ורוחל'ה לנג, ולכל המשפחה

מזל טוב לחנה שבט להולדת הנינה, נכדה לעזרא ומנוחה, בת לנעמי וינן 🎉

נקודה למחשבה

שחטא, כך גם אנחנו, עם ישראל, איננו מפסיקים להיות בניס גם לאחר שאנו חוטאים, וה' ממשיך לאהוב אותנו ומצפה לשיבתנו אליו. לכן כל התפלגות שנובעת מאיזו מחשבה שיש כאלה שהם יותר קרובים או צודקים ויש כאלה שפחות, כל מיני הפרדות קהילתיות, שנובעות מהמחשבה עצמית מתנשאת, כל אלה נובעים מחוסר הבנה מהו עם ישראל. דווקא לכן צריך לנקוט זהירות רבה כשמדברים על חלקים בעם ישראל. כי באמת אין "הם" ו"אנחנו". כולנו עם אחד. אב אחד לכולנו, אז במקום להתגודד עדיף להתאגד.

בימים אלו אנו עומדים בפתחה של שנה חדשה, אם זה בבתי ספר או במערכת החינוך כולה. גם אנו בוגרי כיתה י"ב נמצאים בפתחה של שנה ודרך חדשה. יהי רצון שלכל מקום שנגיע אליו ובמפגש עם חלקים שונים של החברה הישראלית, אם זה בש"ש או במכינה או בצבא, לא נסתכל בראייה מפצלת או מתנשאת של "הם" ו"אנחנו" אלא בראייה כוללת של "בנים אתם", ראייה שיודעת שכולנו בנים לאותו אב וכוחנו נמצא באחדותנו ולא בצדקותנו.

שבת שלום.

אריאל גוטליב

יש נטייה כזאת לפעמים, ליצור מחיצה דמיונית בין "הם" ל"אנחנו", "אנחנו" הרי בסדר, זה "הם" שצריכים תיקון, לפעמים גם בשל רעיון מסויים. לפעמים אנו יוצרים פיצול, וכך כל חברה יוצרת בתוכה עוד קבוצה ותת קבוצה. עוד דתיים מסוג כזה וחרד"ליים מסוג אחר, עוד מקפידים בתחום הזה ומתירנים בתחום אחר.

השבת נקרא את הפסוקים "בְּנִים אַתֶּם, לַה' אֱלֹהֵיכֶם: לֹא תִתְגַּדְדוּ, וְלֹא-תִשְׁיִמוּ קַרְחָה בֵּין עֵינֵיכֶם--לְמַת . פִּי עִם קְדוֹשׁ אֲתָה, לַה' אֱלֹהֵיךָ; וּבְדָבָר הַזֶּה, לְהִיּוֹת לוֹ לְעַם סִגְלָה, מִכָּל הָעַמִּים, אֲשֶׁר-עַל-פְּנֵי הָאֲדָמָה." ... הגמרא מסבירה מה פירוש הציווי ל"א תתגדדו": "לא תעשו אגודות אגודות".

הפסוק פותח במילים: "בְּנִים אַתֶּם". על פסוק זה אומר רבי מאיר: "בין כך ובין כך אתם קרויים בנים", ומביא לכך ראיות מפסוקים שונים. כלומר, הסיבה לכך שאנו מצוויים לא להיעשות אגודות אגודות נובעת מן העובדה שהיותנו בנים אינה נובעת מרמת צדקותנו הפרטית.

ה' בחר בנו כאומה, ככלל, משם נובעים כוחנו ואחדותנו. ממש כשם שבן אינו מפסיק להיות בן של אביו גם לאחר

מעלים בקודש

עובר לפני התיבה

השבת פרשת ראה ר"ח אלול מתארח בקהילתנו החזן

משה בן פיז

משה יעבור לפני התיבה בתפילת ערבית בליל שבת

ובתפילת מוסף (סיום משוער של התפילה 10: 30)

בשעה 18: 45 יתארח משה בבית סביון לשירי סעודה שלישית.

בואו בשירה - עדו עפרוני

עולים לתורה

השבת נפתח במנהג חדש, נעלה עם ילדי כיתה א' החדשים לתורה

ונתברך בברכה מיוחדת מהגבאים. הורים, אנא דאגו שילדכם יגיע

עד השעה 8.45 ולאחר מכן יצטרף לתפילת ילדים שבחדר אח"ם.

אלי - מ. חינוך



"שערי תשובה לא ננעלו" אלול בפתח ...

השנה הלוח האיר לנו פנים - החופש הסתיים ואלול ארוך עוד פרוס לפנינו.

כהכנה לימים הנוראים הבעל"ט, נקיים שיעור בספר "שערי תשובה" לרבנו יונה

מגירונדי. נעסוק בעיקר בחלק השני, אותו מקדיש רבנו יונה לשאלה הגדולה - מה

מניע את האדם לחולל שינוי בחייו, לתקן, לשפר ולהתקדם?

השיעור יתקיים אי"ה בבית המדרש, בימי רביעי בשעה 21: 00, החל מיום ד' הקרוב

(ד' באלול) ועד לעשי"ת.

(על אף שמדובר ברצף, כל שיעור הוא יחידה בפני עצמו, כך שגם אם הפסדתם שיעור, לא

נורא ...)

הרב אילעאי



תפילת הילדים (א'-ד') – לאן?

להורים שלום,
תפילת הילדים לכיתות א'-ד' נוסדה לפני כשנתיים, מתוך תחושה שילדי היסודי זקוקים למניין נפרד, בשל פערי הגילאים שנוצרו במניין הילדים המסורתי. התפילה ידעה תקופות יפות בהן השתתפו בה כ- 15-20 ילדים בכל שבת בבוקר, וכן בחגים. תחילה נערכה התפילה בקומת הביניים של ביהכנ"ס לפני מניין הגיל הרך, ולאחר מכן הועברה לחדר אח"מ, שם היא מתקיימת עד היום במקביל למניין המסורתי.

עם הזמן, מספר הילדים המגיעה לתפילה הלך ופחת, ומזה תקופה ארוכה משתתפים בתפילה באופן קבוע מספר מצומצם של ילדים. במקביל שמענו ממספר הורים קולות שטענו כי ייתכן ואין רצון/צורך להמשיך את קיומה של התפילה.

אנו, ההורים המעבירים את התפילה מדי שבת, מאמינים שיש מקום וחשיבות להמשך קיומו של מניין ילדי היסודי בשבת. במסגרת תפילה זו

לוקחים חלק פעיל, ובין השאר: אומרים ביחד קטעי תפילה בעל פה, מתנסים ב"חזנות" של הוצאת ספר תורה, שומעים דבר תורה מתאים לגילם, שרים אנעים זמירות, עורכים קידוש ועוד.

יחד עם זאת, ברור שאין טעם להמשיך ולקיים את המניין עבור מספר כה מצומצם של ילדים וללא שיתוף פעולה מצד ההורים. לכן, עם פתיחת שנת הלימודים החדשה וכניסתם של ילדי כיתה א' החדשים, אנו מזמינים אתכם לשוב ולעודד את ילדיכם לקחת חלק במניין המתקיים בכל שבת בשעה 9:30 בחדר אח"מ. גם אתם מוזמנים כמובן להשתתף בתפילה עם ילדכם מעת לעת.

לאחר חשיבה, החלטנו כי השנה נקיים את המניין לילדי כיתות א-ג.

בעזרת ה', ובעזרתכם, אנו מקווים כי נצליח להמשיך את תפילת הילדים ברוב עם. בברכה,

אור אריכא
מושיק גרוס
חמוטל דברת-איתן
עינת לוי
רן ליבר
אלי כהן- מרכז חינוך

לימוד הורים ילדים
השבת חודש אלול בפתח,
לימוד הורים וילדים עם חמוטל דברת-איתן
"בין אדם למקום ובין אדם לחברו"
בשעה 17:30 בבית המדרש.





מי אחראי שנהיה "בסדר"?

תהיתי האם אותו חבר יחידי הוא בעמדה מעין זאת, הבוחנת, או שמא החברה בה אנו חיים משתקפת בעמדה זאת. סוגיה זאת שבה להטריד אותי כאשר חברת משק שיתפה אותי שבוע לאחר מכן שהיא מרגישה שכל פעם שהיא נוסעת על אופניים בקיבוץ, או שהיא לא בעבודה במהלך שעות היום, שמסתכלים עליה ושואלים, האם היא עובדת?, איך יש לה זמן? האם זה יום פנאי או שהיא מתפרפרת מהעבודה? וכו'. אם כך, אותו חבר מהסיפור לעיל איננו יחידי (גם אם הוא מייצג נקודת קיצון), ואני גם כן אינני היחיד אשר עובר תחת עיניה המבקרות של החברה (גם אם כמובן לא כולה).

יש מי שיאמרו שזהו מנגנון האכיפה של הקיבוץ – הביקורת הציבורית. הגדיל לדרוש הרב אילעאי, בהישענו על דבריו של רבי יוסי (מסכת מגילה, כד ע"ב), שהפסוק "והיית ממשש בצהרים כאשר ימשש העֹר באפלה" (דברים, כח, כט), בא ללמדנו שלעֹר, זה משנה אם הוא באפלה, לא משום שזה משפיע על טיב ראייתו, אלא משום שכך יכולים לראות אחרים אם הוא צועד נכונה ולהזהירו אם לאו. הסיק מכך הרב שאנחנו זקוקים לכך שיבדקו אותנו ויראו מה אנחנו עושים (ואין לי מחלוקת על כך שברמה הפסיכולוגית ביקורת ציבורית

ברצוני לשתף במעשה שהיה לא מזמן, ובמחשבות שהתעוררו בי לאורו. בערב שבת לפני שבועיים, תוך שניגשתי אל אחד מחברי המשק לשאול מדוע הוא מסתכל עלי בביקורתיות, הוא השיב לי שזה משום שאני לא קיבוצניק, וכל זאת למה, משום שלא עבדתי יום בחיי (אם אתם מנסים לחשוב מי זה היה, אנא הפסיקו, זה ממש לא חשוב). זה כמובן מקרה קיצוני והוא לא מייצג דבר, ובכל זאת, זה הוביל אותי לכתובת הדברים הבאים.

חשבתי על האינטראקציה הזאת לכל אורך אותו הלילה. זה ליווה אותי במהלכה של השיחה שניהלנו בקבוצה של "משבי רוח" בנושא חשיבות הלימוד לעומת המעשה – שיחה שנמשכה עד חצי שעה לאחר חצות. זה ליווה אותי גם ברבע לחמש בבוקר המחרת בעודי צועד אל עבר חליבת הבוקר, ועד לסיום החליבה רגע לפני תפילת שחרית של שבת. דבריו של אותו חבר אמנם פגעו בי, אבל לא זה מה שהביא לכך שהרהרתי בהם (נראה לי). אני עובד בעבודת חוץ ועושה עוד כמה וכמה דברים מלבד זאת בקיבוץ (ולא כאן המקום להאריך), ועל כן אני שלם עם פועלי. מה שהטריד אותי הייתה עצם העמדה אשר בוחנת כל הזמן את האחר "האם הוא בסדר?".

בשיפוטיות, ולהניח שכולם בסדר (גם אם זה לא המצב). אך בזה אין די. המצב בו אנחנו שופטים ובוחרים איש את רעהו איננו הבעיה, לעניות דעתי, אלא ביטוי שלה בלבד, סימפטום, אם תרצו. הבעיה העמוקה יותר היא שברמה הכללית אנו שבויים בקוספציה (ויתכן מאוד שהיא נכונה) שלא פיתחנו מוטיבציה אחרת מאשר זו הנשענת על הביקורת החיצונית. כמה קל היה להתנהל ממקום של אמון הדדי לו ידענו שרובנו ככולנו אחראיים מרצוננו החופשי להיות ערבים לחברה בה אנו חיים, הן בתרומה והן בצריכה. נראה לי שנוכל להרוויח אם תחת הרצון שלנו לעורר כל הזמן את מצפונם של חברינו ושותפינו מתוך ביקורת, נעמול על מציאת הדרך לפתח מחויבות מצפונית עצמאית שאיננה תלויה מעיקרה בכוחות חיצוניים, תקנוניים או חברתיים, אלא היא בראש ובראשונה וולונטרית. פיתוח מעין זה דורש לא רק דרך חיים קיבוצית, אלא התמדה בהיכרות והפנמה של הערכים הסגוליים אשר עומדים בבסיס דרך החיים אותה בוחרים אנו לעצמינו מידי יום. כפי שאמר **משה אונא** לפני כשישים שנה במאמר הנושא את הכותרת "ערכינו" (1958): "אנחנו מבססים את התביעה המוסרית על רצוננו החופשי, על מצפוננו



יעילה במאמץ לשמור על המוטיבציה להיות "בסדר"). אני רק שואל, האם זה עושה לנו טוב כחברה? לטעמי התשובה היא (ברובה) שלילית.

בחברה בה אנחנו עסוקים בבחינה מתמדת האחד של השני, או לחילופין בחברה בה אנו חשים שכולם בוחרים אותנו ומודדים את ערכנו כל הזמן, הרי שזו חברה בה אין אמון הדדי, אין לימוד זכות על האחר, ובעיקר אין תחושה של חברות. ערבות הדדית אמנם נראה כי היא תובעת מאתנו גם את "הוכח תוכיח את עמיתך", אך אם אנו כל הזמן במצב של "היכון" בבחינת "זריזים מקדימים למצוות", החברה בה נחיה תהיה חברה לא נעימה כלל

וכלל. אם כל נסיעה במיול או טוסטוס שלא לצורך עבודה נשפטת כ"גזל", אם כל קפיצה הביתה על מנת להניח משהו או אפילו לנוח מעט נחשבת ל"אי עמידה בחובת עבודה", אם כל לקיחה במיני עשויה להתפרש כצריכת יתר, "איש את אחיו חיים בלעו".

בעניין עבודה, אני חושב שראוי שיהיו שלושה אחראיים בלבד לעבודתו של כל חבר: הוא עצמו (או היא עצמה), מרכז הענף שלו, ומש"א. זהו. כל השאר, ראוי שיהיו פטורים מכך. יתרה מזאת, אני סבור שכולנו נרוויח, ברמה החברתית, אם נלמד את עצמינו ללמד זכות, למעט

חברתית-כלכלית התובעת משטור חברתי-מוסדי חיצוני, מר יהיה מצבינו. כמו כן, חשוב עד מאוד לזכור תמיד שקיומנו תלוי בכך שנשמור מכל משמר על החברות והרעות המבטאות את היחס המתוקן בין בני אדם, ואלו, לכל הפחות, שוות הן בחשיבותן להמשך קיומנו כמו הערבות הכלכלית שלנו, אם לא קודמות לה.

בע"ה נעשה ונצליח. בב"ח לתו"ע.

קובי שטיין

של הפרט היוצר את החברה והמקיים חברה זאת. הכפייה שהננו מטילים על הפרט תהיה על-כן מאופקת. כנגד זה אנו מנסים לחזק את הרצון לחיי מוסר ולקיום המוסר הציבורי. אנו משתדלים עד כמה שאפשר לא לבסס את התביעה המוסרית על החוק, ולא על הטלה בכוח." (הקהילה החדשה, עמ' 156)

אני מאמין שאם לא נשכיל לפתח את אותה מצפוניות, אם לא נמצא את הדרך להשיב את תחושת ההזדהות העמוקה עם השיתוף כביטוי לערכים ולא כשיטה



מסיבת ראש חודש

לילדי כיתות א'–ב' זהזריהם שלום!

שוב נפגשים לציין ראש חודש.

זהפעם... חודש אלול – חודש הרחמים זהסליחות.

ניפגש אי"ה ביום שני ב' באלול (5.9)

יעה 17:00 (בחמש) בבית הילדים



בואו בשמחה

מזל גוטליב



סיכום יום הגיבוש

נצטרך לחשוב כיצד לגרום להשתתפות ערה אף יותר ולשביעות רצון גבוהה אצל מגזרים יותר רחבים מתוך השכירים והיבנאים.

ייתכן וניתן לשלב באירוע תכנים אחרים כגון: תחרויות, הרצאות, טיפולי מסג' למיניהם וכד' על מנת למשוך עוד אנשים להשתתף.

אולם החוויה הכי טובה שלי הייתה ההתגייסות של כל החברים לטובת הצלחת האירוע. כל התורנים באו עם גישה חיובית, מאור פנים ורצון כן שהאירוע יצליח. כולם עשו מעל ומעבר על מנת שהכול "ילך חלק" – כמו שאנחנו אוהבים.

אז, יישר כוח גדול לכל העוסקים במלאכה ונתראה בשנה הבאה (בכל מתכונת שעליה יוחלט...)

בשם הצוות המארגן

עמית חפץ

ביום שני האחרון התקיים "יום הגיבוש" וכעת הזמן להודות וכן להסיק מסקנות.

התלבטנו רבות מתי, היכן ובאיזה פורום לקיים את האירוע. לאחר שניסינו לשקלל את כל הרצונות והאילוצים בחרנו ביום ובשעה שבו התקיים האירוע. הרציונל היה לקיים אירוע שיפגיש את **השכירים** עם **היבנאים**, יפרגן לעובדים וייתן הזדמנות לבני משפחותיהם להכיר טוב יותר את הקיבוץ.

מצד אחד מתכונת זו מאפשרת (כמעט...) לכולם להשתתף באירוע ומצד שני היא יצרה קשיים אחרים.

בסה"כ הייתה השתתפות ערה הן של השכירים והן של היבנאים אך היו גם הרבה שבחרו שלא להשתתף. חלק מאלו שלא לקחו חלק באירוע עשו זאת מתוך עייפות של סוף יום עבודה וחלק בגלל התוכן של האירוע.





בית ספר העל יסודי - לקראת פתיחת שנה"ל

תוכנית בית המדרש תשע"ז

בבית הספר פועלת כבר כמה שנים תוכנית בית מדרש. **מטרות התוכנית:**

1. להעמיק בתכנים יהודיים על מנת לעצב זהות דתית.
2. לאפשר ולייצר פעילויות שיביאו לחוויות דתיות מעצבות.
3. לחזק את המחוייבות לשמירת מצוות.

במהלך שנה"ל הקודמת נערכה חשיבה בבית הספר כיצד להמשיך את תוכנית בית המדרש. הרקע לחשיבה היה המציאות שעם השנים התוכנית צברה הצלחה ורוב רובם של התלמידים בוחרים ללמוד בכיתות בית המדרש. מצב זה טוב ושמחנו על כך מאוד, אבל הפך לבלתי אפשרי בגלל מספר רב של תלמידים בכיתה וחוסר איזון לימודי בין הכיתות. לפיכך החלטנו לשנות את מבנה התוכנית, לעבור לחלוקה כיתתית שווה בין הכיתות במספר וברמה ולאפשר לכל התלמידים בחירה להשתייך לתוכנית בית המדרש שתמשיך לשאוף למטרות שהוצגו למעלה. אנו חושבים שהתוכנית במתכונתה הנוכחית תמשיך להצליח ולתת מענה תורני נכון, ובמקביל תאפשר לכל התלמידים ללמוד בכיתות מאוזנות במספר התלמידים וברמתם.

בראש תוכנית בית המדרש בחט"ע תעמוד השנה **אביטל עופרן**, שכבר מההכנות ניכר שתצעיד את התוכנית קדימה במרץ.

השבוע פתחנו בשמחה ובצפייה את שנת הלימודים תשע"ז. בבית הספר ילמדו 600 תלמידים ותלמידות מכיתה ז' ועד כיתה י"ב.

בעלון בשבוע שעבר פורסמה מטעם המועצה ההודעה על זכיית בית הספר שלנו בתגמול עבור מדדי הרמה הלימודית, החברתית והערכית. לשם הבנת משמעות הזכייה, להלן כמה פרטים: אנחנו נמצאים בקבוצת 120 בתי הספר הגבוהים מבין 692 בתי הספר התיכוניים.

הדירוג נקבע על פי מדדים של אחוז זכאות והצטיינות בבגרות, טוהר הבחינות, שירות למדינה, מניעת נשירת תלמידים וקליטת אוכלוסיות מיוחדות בביה"ס.

בחלק מהמדדים אנחנו מהטובים בארץ, ועל כך שמחתנו ובכך נשאף להמשיך, בכמה מהיעדים בדגש על קליטת אוכלוסיות מיוחדות יש לנו במה להשתפר. מדד חשוב ומרכזי שלא נמדד או מוזכר הוא רמת המחויבות והזהות הדתית של תלמידנו, שבה אנו משקיעים מחשבה, זמן ומשאבים רבים.

להערכה לה זכינו יש שותפים חשובים: ההורים והקהילות שהשקעתם בחינוך ניכרת ובאה לידי ביטוי ברמה האנושית הגבוהה של התלמידים שמגיעים לבית הספר. לחבריי אנשי הצוות החינוכי שעמלים מכיתה ז' ועד כיתה י"ב, משתדלים לדייק ולהשתפר בכל שנה ולהיות טובים משנה לשנה - "כה לחי", המשיכו כך.

ובמעבר חד לנושא אחר. בהוראת משרד החינוך חלה עלינו חובה לשמור על שער ביה"ס סגור במהלך יום הלימודים ולמנוע יציאת תלמידים ללא אישור. לצורך זאת השלמנו את גידור מתחם ביה"ס (לפי התוכנית שפורסמה בחד"א). מבחינה חינוכית אני חושב, שסגירת ביה"ס תעזור לתלמידים להיות יותר מרוכזים בלימודים ולא בטיולים ברחבי הקיבוץ, וגם תמנע מעשים לא ראויים בקיבוץ. בזמנים בהם לא יהיו לימודים השערים יהיו פתוחים ויאפשרו תנועה בכביש הפנימי.

בהתאם לאישור האסיפה, בעזרת ההלוואה שניתנה לבית הספר, מבנה הפנימיה עבר שיפוץ יסודי ונבנו בו תאי שירותים ומקלחת חדשים ויפים (מוזמנים לבקר). תודה רבה לקבוצת יבנה על התמיכה הכלכלית. נעשה ככל יכולתנו כדי להצדיק את ההשקעה.

בביה"ס נעשו פעולות אחזקה ובינוי נרחבים שהעמידו אותו כמקום נעים ואסתטי ללמוד בו. חידוש מרנין ויפה בקירות חטיבת הביניים, המעוטורות בצילומים המביעים רעיון ובצמוד להם כיתובים מעוררי השראה מתוך ספרן של **אילה צרויה ז"ל ויהודית בר ישע** "הפסוקים היפים בתנ"ך". זיכרון יפה ומשמעותי למנהלת חט"ב וחברה שאיבדנו. אני מאחל לתלמידים היקרים שנת לימודים טובה ומקדמת ולצוות הצלחה וברכה במעשי ידיכם

יאיר לסלוי – מנהל ביה"ס העל יסודי



כבית ספר שמחנך לערכי תורה ועבודה ברוח הקיבוץ הדתי, אנו שואפים שמירב המורים יחיו במסגרת שחיה ברוח זו, כמו קבוצת יבנה. בשנה הבאה יתרחב צוות המורים והעובדים שחי כחבר או תושב בקבוצת יבנה, תוספת חשובה להמשך החינוך הייחודי שלנו.

מחנכים

גיורא לב - מחנך כיתה ז'
תמר גוטליב - מחנכת כיתה ז'
אוריאל אסולין - מחנך כיתה ח'
איל זנה - מחנך כיתה ט'
איתי בנדב - מחנך ורכז שכבת י'
יעל היבש - מחנכת כיתה י'
תמר בזק - מחנכת כיתה י'
רותם הקשר - מחנך כיתה י"א
אביטל עופרן - מחנכת כיתה י"ב

אנשי צוות

אריה הקהל - מורה עזר למתמטיקה
אהרון אסולין - אחראי מחשוב ותקשוב
סיוון לנג - מורה למדעי המחשב
ניר שריד - מורה לחינוך גופני
שרה אריאל - אם בית פנימיה
רוני יעקבי - רכזת חברתית חט"ב
נעמה ענקי - רכזת חברתית חט"ע
חגי שידולוב - מדריך י"א
שלומית מנשאוף - מדריכת י"א
אחיעזר כהן - מדריך י"ב
יהודה יוסף (צ'ף) - מנהל בית עקד
רחלה שנקר - ספרנית
יעל גדסי - אחראית צילום וספרי לימוד

נעים להכיר – מקרוב באו

המצטרפים למערכת החינוך בבית הספר התיכון ולחינוך הבלתי פוראמלי

מאוכלוסיות מגוונות. בתקופה זאת הכיר

גם את מיכל.

עם השחרור חזר לחברון ועבד בנגריה בקרית ארבע ובמקביל למד בישיבה בחברון. לאחר מכן עבר למסגריה בגוש עציון, ובתום עבודתו במסגריה למד בוינגייט הדרכת כדורסל ושילב את לימודיו בעבודה כפועל בניין במסגרת "עבודה עברית" יחד עם הדרכה בכדורסל של קבוצת ילדים צעירים בעתניאל.

בשלב זה הבין שהוא רוצה לקחת את אימון הכדורסל כמקצוע לחיים והחל ללמוד בגבעת וושינגטון.

שלומי ומיכל חיפשו עבודה חינוכית בקבוצת יבנה, גם בגלל משיכה לחיי הקיבוץ וגם בגלל הקרבה לגבעת וושינגטון. שלומי יעבוד בזוגון ג-ד'. ומיכל תלמד מתמטיקה בבית ספר תיכון "עמל" ברחובות.

לשלומי ומיכל יש בן בגיל 7 חודשים, אליה. ובשבועיים שהם כאן הם מאוד מתרשמים מהאנשים, מהתרבות ומצורת החיים.

נאחל להם השתלבות נעימה בחיינו.

בהצלחה!



מסכת 16'11

מיכל (26) היא ילידת נתניה ושלומי (26) מאופקים, אחרי הנישואין הם עברו לקרית ארבע.

איך היה שם? "מקום מדהים. קטן. חמים. מזג אוויר טוב. אוכלוסיה טובה, והרבה חברים".

מיכל שירתה בצבא ביחידה 8200, שם הפכה את הפרסית הרצוצה מהבית לשפה שבה היא שולטת היטב. אחרי שירותה עבדה בחנות נעליים, ב"טירת הילד" בנתניה למשך שנתיים, ואח"כ יצאה ללמוד חינוך בלתי פורמלי ומתמטיקה בסמינר דוד ילון. מקווה לסיים השנה. עד החתונה גרה בירושלים. לאחר נישואיה עבדה במשרד הביטחון, הדריכה בסמינריונים ברמות שפירא, ובצהרון לילדים בסיכון בקרית ארבע.

שלומי סיים ישיבה תיכונית באופקים והמשיך לישיבה הגבוהה בשבי חברון. אני שואלת מה מייחד את הישיבה, ושלומי מספר שזאת ישיבה שתלמידיה מרגישים סוג מסוים של חלוציות, וראש הישיבה, **הרב חננאל אתרוג**, הוא דמות מיוחדת עם קשר יוצא דופן לתלמידיו. בצבא שירת שלומי בגרעין נח"ל בני עקיבא, היה בגדוד 50 ואח"כ בשל"ת בנווה (ליד כרם שלום), שם שילבו לימודי

תורה ועבודה בחקלאות. לאחר מכן יצא לשנת משימה בנתיבות והדריך שם נוער

מעמדת ענקי

נעמה (לבית מונק, 28) ונריה ענקי (30) באים מהיישוב עלי.

נעמה נולדה אמנם קרוב לכאן, ביד בנימין, אבל כשהיתה ילדה קטנה המשפחה עברה לעלי. היא עשתה שירות לאומי בבית הילד באבן שמואל ושנה שניה במוסד לחינוך מיוחד, וסיימה לימודים לתואר ראשון בפסיכולוגיה ותעודה בתרפיה בבעלי חיים. כעת היא משלימה לימודים לקבלת תעודת הוראה.

נריה הוא ממרכז שפירא, למד במכינה בעצמונה "במתחזור של הגירוש". התגייס לצבא שבועיים לפני הפינוי. שירת בשייטת ועם שחרורו עבד באסדת קידוח גז.

נעמה תהיה **רכזת חברתית** של התיכון (תפקיד חדש, עד עכשיו הריכוז החברתי היה משותף לחטיבת ביניים), ובנוסף

תהיה מדריכה של שכבת י', אחראית על התנדבויות וחברה בצוות בית המדרש בניהולה של **אביטל עופרן**.

נריה לומד כעת לתואר ראשון במדעי החברה והרוח באוניברסיטה הפתוחה. הוא עובד בחברה שמספקת צנרות, במגמה להיות מנהל פרויקטים בחברה. כרגע הוא עובד מטעם החברה בפרוייקט במפעל השימורים החדש בקבוצתנו.

הקשר ליבנה נוצר על ידי **אלון גינוסר ואריאל לנג**, שני חברים טובים של נריה. לשאלה מה משך אותם לבוא לכאן, אומרת נעמה: אנחנו מאוד אוהבים את האיזור. רצינו לחוות חיי קיבוץ. ואנחנו מתרשמים מהגיוון בדעות ובסגנונות של האנשים. זה משהו שונה ממה שהיכרנו, ומושך אותנו מאוד.

לנעמה ונריה יש בת, **רותם**, בת שנתיים וחצי, ותינוק **שחר-יהונתן**, בן שלושה חודשים, שייכנס השבוע לבית התינוקות.



בהצלחה למשפחות וברוכות הבאות
המשך בשבוע הבא



דיווח ממפעל מעוז

השיפור מתמקד במעבר לשיטות ממוכנות. בשנת 2015 השלמנו מהלך מעבר מהלחמה ידנית של מעגלים לשימוש במערך הלחמה אוטומטי. בחצי הראשון של שנה זו התמקדנו במחלקת צבע ובהטמעת מכונת הצביעה שפיתחנו. ניתן לציין בסיפוק רב שהמחלקה עברה מהפך של ממש. קצב היצור עלה משמעותית (50-40 יחידות לשבוע בתחילת 2015, 100-120 בתחילת 2016, 260-280 באוגי 2016) ואיכות המוצרים טובה מאד. בעקבות השיפור באיכות יש ירידה בכמות התיקונים במוצרים בתהליך ומושגת התייעלות נוספת.

לצד תהליך ההתייעלות שמאפשר להמשיך למכור פנלים, אנו משקיעים מאמצים רבים בפיתוח מוצרים מורכבים יותר כגון צגים וגיויסטיקים (ידית ניהוג). הוכחנו כבר יכולות בתחום וסיפקנו פריטים לתעשיות המובילות בארץ. עם זאת מדובר עדיין בפרוייקטים בהיקף קטן שתרומתם למכירות אינה משמעותית. בימים אלו אנו משלימים פיתוח של גיויסטיק נוסף למערכת צבאית. מדובר הפעם במוצר שמכירותיו ימשכו מספר שנים ויספק לנו הכנסה קבועה.

ברצוני להזכיר בהערכה רבה את **איתי נחליאל ופיליפ קולמן** שעובדים יחד איתי במעוז ונושאים (ונוסעים) בעול העבודה המרוחקת מהבית ובאתגרים המקצועיים שמעוז מציבה לנו. **יניב גדיש**

מזה זמן רב שעורך העיתון מבקש שאמסור דיווח על הנעשה ב"מעוז" ואני מתקשה להרים את הכפפה. אנסה לסגור את הפער ובעיקר את החוב לציבור.

לאחר שבשנים 2014-2015 היקף המכירות של מעוז עלה משמעותית והגיע מעל 25 מיליון ₪, אנו נמצאים השנה בירידה משמעותית בהיקף הפעילות. מאחר שחלק ניכר מהמכירות הינן למערכות צבאיות, יש מאפיין חזק של עליות וירידות עקב סיום פרוייקטים. אנו מנצלים את הזמן ליצור למלאי עבור פרוייקטים ארוכי טווח שיש עבורם הזמנות לחודשים הקרובים. בדרך זו מנוצלים אמצעי היצור וכוח האדם וכן גדלה היכולת לענות להזדמנויות שיגיעו.

יש לדעת כי בתחום הפעילות של מעוז כמעט בלתי אפשרי להשיג עבודות "מהיום למחר". מאמצי השיווק שלנו מושקעים בהתאם למדיניות ארוכת הטווח של החברה ומתמקדים בשוק האמריקאי ובשוק ההודי. לצד זאת אנו משקיעים בשיפור הקשרים עם הלקוחות המובילים בארץ ע"י מיצוב מעוז כגורם המקצועי המוביל בתחום ממשקי אדם מכונה מוקשחים. אנו מעריכים שמאמצים אלו יניבו תוצאות בשנים הקרובות ויאפשרו צמיחה בהיקף הפעילות.

בתוך המפעל אנו עסוקים כל העת בשיפור והתייעלות. מעט קשה לתאר למי שלא ראה מבפנים את תהליכי העבודה המסורתיים, אך ניתן לסכם כי רבים מהם ידניים ואף דורשים התמחות גדולה.

דיווח מעדי – מפעל השעונים

מולם כיום (כמו וואלה שופס, ערוץ הקניות, פי 1000 ועוד) חשיבות גדולה אנו רואים בשותפות זו בכל מה שנוגע לשוק המוסדי. לצערנו יש חברות שאיבדו עניין בשעון כמוצר מתנה ואנו מקווים שנוכל להגדיל את כמות המכרזים בהם נזכה ע"י מגוון רחב יותר של מוצרים. יתרון מובהק בסוג שותפות שכזו היא שלא נדרשת מאתנו השקעה כספית ברכישת המלאי ואנו רואים בכך win-win situation.

קידום מכירות - בשבוע שעבר אירחנו אצלנו כ-40 מוכרות מדוכני "צבאן" שברשת המשביר לצרכן. מטרת הביקור שלהן הייתה להעמיק את הקשר שלהן אלינו ולהרחיב את הידע והכלים שבידן למכירת המותגים שלנו.

לאחר ארוחת בוקר קלה הן צפו במצגות, במהלכן נתנו להם כלים וטיפים איך צריך להציג את השעונים שלנו, אילו יתרונות כדאי להבליט וקצת אינפורמציה כללית על כל מותג ומותג.

לאחר ארוחת צהריים הן הוקפצו עם טרקטור לבריכה לשעתיים של פינוק. אני מקווה שהן יצאו מיום זה עם פינה חמה בלב למותגים שלנו וכי נוכל לראות את הביטוי לזה בדוחות המכירות.

שרית שניר חפץ – מנהלת המפעל



חידושים - במסגרת השאיפה שלנו להתרחבות ולהיצע מותגים גדול יותר הוספנו מותג נוסף לרשימת המותגים שאנו היבואן הרשמי שלהם בישראל המותג הוא **SWISS MILITARY**, נמצא אצלנו שבועות בודדים וכבר מראה מכירות יפות הן בחנות המפעל והן במכרזים של השוק המוסדי. מהלך נוסף, בקנה מידה משמעותי יותר, הוא שיתוף פעולה שלנו עם **חברת קרל וייס**. לחברה זו זיכיון על שלושה מותגים



שוויצרים: **Victotinox**,

Wenget, Mondaine.

הערך המוסף שאנו מוצאים בהתקשרות עם חברה זו היא שמלבד

שעונים, יש למותגים אלו קשת רחבה של מוצרים.

בין המוצרים ניתן למצוא אולרים, סכינים, תיקים, מזוודות, ביגוד ועוד. אני מניחה שסמל הדגל השוויצרי על המוצרים ודאי מוכר לכם.

שיתוף הפעולה המתוכנן הוא בכל אפיקי השיווק שלנו. כשלב ראשון הכנסנו את המוצרים לחנות המפעל במסגרת המכונה **"SHOP IN SHOP"**. באזור שהוקדש בעבר לתצוגת אביזרי הסלולר ניתן למצוא היום סכינים ואולרים באיכות מעולה.

אנו מתכננים לשווק את המוצרים גם בשוק הקמעונאי ובאתרי האינטרנט שאנו עובדים

סימון שאתה צעיר



צאתכם לשלום לשנת הי"ג-

שחר גדיש - מדרשת "עין פרת"

אריאל גוטליב - ישיבת "עלי"

כהן תהל - מכינה קד"צ "לפידות"

ממשיכים לשנה ב' עד הגיוס-

שוהם ברטוב - בית ישראל

איתן זלקינד - מכינת קשת

דרור לסלוי - מדרשת נטור

יובל סולטניק - ישיבת מעלה גילבוע

רן צרויה - ישיבת הר עציון

ברכות לך תמר אדר עם סיום קורס קצינות בתפקיד מ"מ בנתיב - חיל חינוך בגיור הצבאי.



קשת וייסמן, ברוכה השבה הביתה.

בשנת הבית, קשת תעבוד בבית ילדים של כיתות א'-ב'.

בטוחים שתעשו את המיטב מצידכם כל אחד במקומו וב... ק...

בימים אלו יוצאים ברק גדסי ויוחאי גליק לפסק זמן, ברק ויוחאי ערכו במשך 8 חודשים את העיתון לצעירים "סברס בקיבוץ". בעיתון הם ניסו והצליחו לתת ביטוי למחשבות של הצעירים, ליצור הווי ולהשפיע.

העיתון חולק לצעירים באופן אישי, וזאת על מנת לשמור על חופש הביטוי ולליצר שיח פנימי. אנחנו מודים לכם מאוד על היוזמה ומקווים שהעורכים החדשים כבר שוקדים על הגיליון הבא.

מזל טוב לבאים בברית הנישואין - טל וולף ונתי



מחבקים ואוהבים - ועדת צעירים

פרידה ותודה

כבר זמן רב שיצא לי לחשוב על כך שבאמת החיים פה הם מיוחדים ולא מובנים מאליהם,

והנה לקראת הנסיעה שלנו בשבוע הבא לשליחות, יש לי זכות לומר תודה.

תודה על כך שמהייתי ילדה הרגשתי שתמיד המערכת רוצה בטובתי. בכיתה ט', כשהחלטתי לעבור לאולפנה, ואולי בהתחלה זה היה מוזר בעיני הקיבוץ, מהר מאוד נוכחתי לדעת שדווקא אנשים העריכו ותמכו בי, והרגשתי שמקבלים אותי כמו שאני.

תודה על כך שבכל נושא הלימודים האקדמיים, והמבחן הפסיכומטרי, ועדת השתלמויות באה לקראתי, ונתנה לי תחושה שהם יעשו הכל כדי שאצליח.

תודה על כך שבשנת הבית ניתנה לי ההזדמנות לעבוד בדירה של שק"ל-בית בקבוצה, שכמובן רק טוב צמח מכך, ועד היום אני מחוברת מאוד לבנות.

רוצה להגיד תודה לכולם, לכל זמן שהייתי זקוקה למשהו, הרגשתי שקיבלתי מענה בצורה הטובה ביותר, אם מדובר ברכב, אוכל, מרפאה, כביסה ... ויש עוד המון.

אז לסיכום, תודה על הזכות לגדול כאן, אני שמחה שאנחנו יוצאים לראות עולם ודרך שונה מתוך מזו של חיי הקיבוץ, שבהחלט העניק לי הרבה, ומודה על כך שאסף הספיק לטעום מעט וקיבלו אותו בשמחה רבה.

בעזרת השם עוד נשוב ...

ומוזמנים לבקר אצלנו בוונקובר שבקנדה.

אוהבים אושר ואסף כהן



ניחוח השבת בקבוצת יבנה

של כל אחד מהם לערכי הקיבוץ הדתי ולביטוי של אותם ערכים במציאות חייהם. תודה גם לילדי ולצוות זוגון הי-

וי שהפקידו בידינו את המבנה שלהם (מקווים שהותרנו את המקום נקי ומסודר על פי הסטנדרטים היבנאים ... ובהחלט הפנמנו את העובדה שיש כאלה ...).



השבת – פינוי זמן ארוך ואיכותי ללימוד, שיח ודיונים, הושגה בגדול אך הצטערנו לשמוע שלא מספיק פתחנו את הדלת לחברים שרצו בכך. אנו מתנצלים אם יש בכס אנשים שהנושאים או עצם הדיון סיקרן אותם, אך בו בזמן שמחים בכך ומזמינים צעירים בני 25-45 (ולא נסתכל בתעודת הזהות ...) להצטרף אלינו. ושוב – תודה גדולה לכל מי שנתן יד לקיום השבת!

קבוצת "משבי רוח"

שבועיים חלפו, וניחוח השבת שחווינו בביתכם – בית קבוצת יבנה, עדיין מלווה אותנו. פתיחת הדלת לאירוח

קבוצת **משבי רוח** – צעירים מן התנועה מהדרום ועד הצפון, יחד עם משפחותיהם, אינה ברורה מאליה ובהחלט ראויה להערכה גדולה.

המצע המזמין והנוח של קבוצת יבנה היווה כר פורה ומרגש לשיח ודיונים בנושאים בהם עוסקת הקבוצה – הרעיונות הגדולים של הוגי התנועה אל מול מציאות משתנה. נהנינו במהלך השבת לפגוש חלק מחברי יבנה – ספגנו דברי טעם **מזאב ספראי**, מזכיר הקיבוץ שכיבד אותנו בנוכחותו בארוחת השבת, ופגשנו שלושה דורות של שבט **בית אריה** הידוע, שאפשרו לנו להתוודע לחיבור

ברכות למושיקו גוטליב

עם קבלת דרגת רב סרן

מצדיעים בגאווה

בית קבוצת יבנה



אירוח חיילים מקורס נתיב

לחברי קבוצת יבנה היקרים שלום

בשבת **פרשת כי-תבוא, כ' באלול, 23.9** אני מתכננת לארח מספר חיילים שלי מקורס נתיב. החיילים הם חבריה שעלו בשנים האחרונות לארץ או ישראלים שמעוניינים להתגייר. מטעם הקורס הם צריכים לעשות שבת בקהילה דתית, אצל משפחות. אשמח מאוד אם יהיו משפחות/ זוגות מהקבוצה שיתנדבו לארח אצלם. (האירוח כולל ארוחות ולינה). נא לפנות אלי. בתודה מראש,

תואם נחליאל



- הזמנה לסרט והרצאה -



מה קרה לאלה קארי ולאן נעלמה נוריקו-סאן?

הסיפור על הילדה היפנית **נוריקו סאן** הוא אחד מסדרת ספרים שנכתבו בישראל בשנות החמישים שהפגישה את הקוראים הצעירים עם בני גילם מרחבי העולם, שתיארו את תרבותם ואורח חייהם.

הסדרה הייתה בשעתה פופולארית מאוד וזכתה להגיע לכל מדפי חדרי הילדים. אחרי כמעט 60 שנה, נסעה העיתונאית **דבורית שרגל** לחפש את הדמויות מהספר ותיעדה את מסעה בסרט דוקומנטרי.

המפגש עם היוצרת יתקיים **ביום רביעי, ד' באלול, 7.9, בשעה 20:30 באולם אירועים**. במפגש יוקרן סרטה של שרגל ולאחריו תתקיים עמה שיחה על המסע הבלשי בעקבות הילדים מרחבי העולם.



סרט נוסטלגי וכובש לב!

הציבור מוזמן

ועדת תרבות

על סדר יום באסיפת החברים שתתקיים במוצ"ש

בשעה 21:00

אישור דוחו"ת כספיים בהשתתפות רו"ח שוקי שוקרון

רישום וחיוב נסיעות ברכבי הקבוצה



מכירות במחסן בגדים

מכירת בגדי חג לבנים מחנות הבגדים "בנים" (מכירת עודפים)	יום שני ב' באלול, 5.9 16:00 ל-18:00
מכירה של בגדי ילדות, נערות ונשים - קו חדש של "אפי שטיינר" בתערוכה יוצגו גם מטפחות וכיסויי ראש. מכירת תכשיטי זהב וכסף – "רווית" במקביל יוצגו בגדי חג לבנים עד מידה 18-20 במחירים מוזלים, מהחנות של שרה קליין (יד בנימין) חולצות ומכנסי קיץ ומעבר, ומכירה של נעלי קטלינה בשלל צבעים, לנשים.	יום ראשון ח' באלול, 11.9 16:00 ל-18:30
מכירת הלבשה תחתונה מבית טריומף ועוד	יום ראשון ט"ו באלול, 18.9 16:00 ל-18:00
בגדי גברים: מכנסיים, חולצות לבנות וצבעוניות חלקות ועוד, חגורות מעור וכיפות סרוגות	יום שני ט"ז באלול, 19.9
בגדי נשים "התחדשות" ותכשיטים יפים של סיגל ציון כיסויי ראש, סרטים, מטפחות - "הדר"	יום ראשון, כ"ב באלול, 25.9 16:00 ל-18:30
מכירות נעליים יתקיימו אי"ה בחודש אוקטובר	

עפרה גוטליב – מרכזת תחום המכירות של הלבשה, הנעלה וכד'



הצגה מומלצת – "הזאבים"

מאת הלל מיטלפונקט ובבימויו

בתיאטרון הקאמרי

דרמה משפחתית של אנשי תנועת החרות לאחר "המהפך" של מנחם בגין, ועל ההתמודדות עם האיבה ההיסטורית בין המחנות הפוליטיים במדינה. **תיקי דיין** בתפקיד הראשי נותנת את תפקיד חייה ומשלבת בין דרמה איכותית להומור חד.

ההצגה ביום חמישי, 15.09, י"ב באדר

עדנה תדהר

בְּטָרֵם יָמִים פּוֹנִים

• • • הזמנה לערב של לימוד, חשבון נפש, חוויה והתעלות בחודש אלול • • •

ראשון • ח' אלול • 11.9 • קבוצת יבנה

הערב מתקיים במתחם חדר האוכל של קבוצת יבנה

יריד נשים יוצרות

רעננות של התחלות חדשות באוויר, התרגשויות, וציפיות לקראת השנה החדשה.

מזמינות אתכן להתחדש לקראת החגים במתנות מתוצרת מקומית.

היריד יתקיים בבית "צבעים משלימים" ביום חמישי י"ב באלול (15.9) בשעות

אחר הצהריים 17:00-21:00, וביום שישי י"ג באלול (16.9) בשעות הבוקר,

10:00-14:00. יוצגו למכירה מוצרים מקרמיקה, טקסטיל לתינוקות, מחזיקי

מפתחות, בובות, מפרשיות ועוד.

נשמח בבואכן – רחלי ויצמן





נר ליכרון

א'	באלול	תשס"ד	דן אניקסטר
ב'	באלול	תשס"ז	מרים מרש
ח'	באלול	תשס"ה	לאה ברטוב
י'	באלול	תשכ"ז	יוכבד תשבי
י"	באלול	תשס"ו	מרגלית טסלר
י"ט	באלול	תשנ"ב	חולדה קמפנינו
י"ט	באלול	תשנ"ט	אליעזר (ארנסט) ברטוב
כ'	באלול	תשס"ד	רבקה (טרודה) כוכבא
כ"ד	באלול	תשל"ו	משה ישעיהו (מוב) כהן
כ"ה	באלול	תשנ"ה	מאיר שילוח
כ"ו	באלול	תשכ"ח	עזרא אשר
כ"ז	באלול	תרצ"ד	שרה גוטהיימר

לוח הודעות



מרפאה



אחות כוננת בשבת פרשת "ראה" – אילה עמיר.

שעות קבלה של הרופא בשבוע הבא:

יום שלישי 9:30 – 13:00

יום רביעי 14:30 – 17:00

יום חמישי 08:00 – 09:00 ו-14:30 – 16:30

שבת שלום

פעילות מרכז יום

בשעה טובה, חוזרים לשגרת פעילויות

➤ ביום ראשון, א' באלול- ב' ר"ח 4.9.16 – 8:45 חוג תני"ך - עם חנה לבל - ספר מיכה

➤ יום שני ב' באלול, 5.9.16 10:15 הרצאה: "שליטה עצבית שרירית"- מניעת כאבי

רגליים וגב – עופר סגל – ביומכניסט

9:00-12:00 מכירת נעלי נוחות עם ויקטור במרכז היום.

17:00 מפגש וכיבוד קל

17:30 הקרנת הסרט "פריחת הדובדבן" – דרמה מרגשת ועדינה. באולם "שלנו" במרכז היום

בברכה צוות העמותה



עדכון כתובות

נא לשלוח לנו עדכון כתובות של בנים/בנות שעזבו את הקיבוץ - במידה שהיה שינוי (בסטטוס

או בכתובת, או שניהם) בשנה האחרונה. אפשר לשלוח למייל: mazkirut@kv-yavne.co.il



או meshek@kv-yavne.co.il. בתודה מרים ושרה

שְׁמֹחַ תְּשֻׁמָּח



➤ חתונת טל וולף ונתי תתקיים ביום שלישי, ג' באלול, 6.9

➤ חתונת יהב טסלר ורחלי תתקיים ביום רביעי, י"א באלול, 14.9

שבת חתן בפרשת כי-תצא, י"ג באלול, 16.9

➤ חתונת דורון כהן ואביגיל (לבית משולם) תתקיים ביום רביעי, י"ח באלול, 21.9

שבת חתן בפרשת כי-תבוא, כ' באלול, 23.9

אבל בחלומי / חדוה הרכבי

אַבֵּל בַּחֲלוּמִי

תִּמְיֵד אוֹתָהּ צְפוֹר צוּעֵקֶת

וְעִיר אוֹיְבֵת וְאָבֵן אֲדָמָה

תִּמְיֵד אוֹתָהּ עוֹבְרֵת אֶרֶח צְהָבָה

עוֹבְרֵת אֶרֶח צְהָבָה

נוֹדְדֵת

וּבְיָדֶיהָ חוֹל וְדָגֵל וְחוּמָה.

וְרַק אֵי שָׁם עַל אֲדָמָה שְׁחֹרָה

פֶּתְאוּם אֲנִי פְּעֵמוֹנִים בְּרוּחַ

וְנֵעַר מִתְגַּלְגֵּל אֵלַי מִן הַחוּמָה

וּבְיָדֵיו מְעַרְבּוֹלוֹת וְלוּחַ.

עֲשֵׂי הַשִּׁירִים - יִצְחָק הַרְאוּכִי

הכתובת למשלוח מאמרים למערכת : bimkomon@gmail.com